#### **ARPAE**

# Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia - Romagna

\* \* \*

### Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2017-943 del 23/11/2017

Oggetto Direzione Amministrativa. Area Sviluppo Risorse Umane

e Relazioni Sindacali. Presa d'atto della cessazione anticipata del comando presso la Camera dei Deputati, Commissione parlamentare di inchiesta sulle attività illecite connesse al ciclo dei rifiuti e su illeciti ambientali ad esse correlati, della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, dipendente di ARPAE con profilo

professionale di coadiutore amministrativo esperto, cat.

BS.

Proposta n. PDTD-2017-962 del 23/11/2017

Struttura adottante Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Dirigente adottante Manaresi Lia

Struttura proponente Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Dirigente proponente Dott.ssa Manaresi Lia

Responsabile del procedimento Schiavi Giuseppina

Questo giorno 23 (ventitre) novembre 2017 presso la sede di Via Po, 5 in Bologna, la Responsabile dell'Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali, Dott.ssa Manaresi Lia, ai sensi del Regolamento Arpae sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.

Oggetto: Direzione Amministrativa. Area Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali. Presa d'atto della cessazione anticipata del comando presso la Camera dei Deputati, Commissione parlamentare di inchiesta sulle attività illecite connesse al ciclo dei rifiuti e su illeciti ambientali ad esse correlati, della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, dipendente di ARPAE con profilo professionale di coadiutore amministrativo esperto, cat. BS.

### RICHIAMATA:

- la determinazione ASRURS n. 906 del 24/12/2014 con cui si disponeva l'attivazione del comando presso la Camera dei Deputati, Commissione parlamentare di inchiesta sulle attività illecite connesse al ciclo dei rifiuti e su illeciti ambientali ad esse correlati della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, dipendente di ARPAE con profilo professionale di coadiutore amministrativo esperto, cat. BS, per il periodo dal 01/01/2015 al 31/12/2017;

## VISTA:

- la nota della Camera dei Deputati, Servizio Competenze dei Parlamentari, acquisita in atti con prot. n. PGDG/2017/12624 del 23/11/2017, con la quale si è proceduto a comunicare che, a seguito delle dimissioni dalla carica di Presidente della citata Commissione dell'Onorevole Alessandro Bratti, è cessata la collaborazione, con decorrenza immediata, della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, in posizione di comando presso il suo ufficio di Segreteria particolare;

### RITENUTO PERTANTO:

- di prendere atto della cessazione anticipata del comando presso la Camera dei Deputati, Commissione parlamentare di inchiesta sulle attività illecite connesse al ciclo dei rifiuti e su illeciti ambientali ad esse correlati, della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, dipendente di ARPAE con profilo professionale di coadiutore amministrativo esperto, cat. BS, a far data dal 23 novembre 2017 (ultimo giorno di comando presso la Camera dei Deputati: 22/11/2017);

## DATO ATTO:

- che si é provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 241/1990, la Dott.ssa Giulia Roncarati;

## **DETERMINA**

- 1. di prendere atto della cessazione anticipata del comando presso la Camera dei Deputati, Commissione parlamentare di inchiesta sulle attività illecite connesse al ciclo dei rifiuti e su illeciti ambientali ad esse correlati, della sig.ra BELLAGAMBA GRAZIELLA, dipendente di ARPAE con profilo professionale di coadiutore amministrativo esperto, cat. BS;
- 2. di stabilire che la suddetta cessazione anticipata abbia decorrenza a far data dal 23 novembre 2017 (ultimo giorno di comando presso la Camera dei Deputati: 22/11/2017).

LA RESPONSABILE DELL'AREA SVILUPPO RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI (Dott.ssa Lia Manaresi)